
Stella Alpina 2017 - Storiche
Organizzazione: Scuderia Trentina

Località: Trento 6-7-8-9 Luglio 2017

Classifica Finale Ufficiale Vetture Storiche

Pos
Rank

Num
Num

Equipaggio/Naz
Crew/Nation

Priorità
Priority

Vettura/Scud.
Car/Team

Gruppo/Anno/Coeff
Gr./Year/Coeff

Pen. Prova/CO
Stage/TC Pen.

Pen.Tot.
Tot.Pen

Distacco
Distance

1 16 Passanante M. 
De Alessandrini R.

IT

IT

TOP
Fiat 508 C
F.M. Franciacorta Motori ASD

1
1937
1,37

1
1937
1,37

261,00
0

357,57 0,00

2 18 Mozzi G.
Biacca S.

IT

IT

TOP
Triumph TR2
A.M.A.M.S. Tazio Nuvolari

2
1955
1,55

2
1955
1,55

326,00
0

505,30 147,73

3 22 Giacoppo A.
Grillone Tecioiu D.

IT

IT

A
Lancia Fulvia
Team Bassano

5
1972
1,72

5
1972
1,72

425,00
0

731,00 373,43

4 19 Salvetti P.
Spozio B.

IT

IT

TOP
Alfa Romeo Giulietta Sprint
SC Historic Cars Club

3
1960
1,60

3
1960
1,60

510,00
0

816,00 458,43

5 20 Gamberini A.
Lanfranchi F.

IT

IT

TOP
Porsche 356 SC

4
1964
1,64

4
1964
1,64

508,00
0

833,12 475,55

6 35 Massara G.
Adorni G.

IT

IT

A
Alfa Romeo 1750 Spider Veloce
Loro Piana Classic

5
1969
1,69

5
1969
1,69

509,00
0

860,21 502,64

7 21 Ronzoni E.
Ronzoni A.

IT

IT

TOP
Porsche 911 T
Club Orobico Bergamo Corse

5
1970
1,70

5
1970
1,70

546,00
0

928,20 570,63

8 28 De Angelis E.
Del Gaudio A.

IT

IT

A
Fiat 1100/103

3
1958
1,58

3
1958
1,58

605,00
0

955,90 598,33

9 24 Piona E.
Polotti B.

IT

IT

A
Triumph TR3

2
1956
1,56

2
1956
1,56

619,00
0

965,64 608,07

10 55 Corbellini G. IT

IT
Alfa Romeo Giulia 1.6
Scuderia Padova Autostoriche

5
1967
1,67

5
1967
1,67

608,00
0

1.015,36 657,79

11 26 Ginesi S.
Rihr S.

CH

CH

A
Porsche 914
A.M.A.M.S. Tazio Nuvolari

5
1970
1,70

5
1970
1,70

655,00
0

1.113,50 755,93

12 29 Scarioni G.
Pietropaolo O.

IT

IT

A
Porsche 356 B
Scuderia Nettuno

3
1960
1,60

3
1960
1,60

811,00
0

1.297,60 940,03

13 27 Mazzoleni S.
Carrara E.

IT

IT

A
Triumph vTR2
Club Orobico Bergamo Corse

2
1954
1,54

2
1954
1,54

843,00
0

1.298,22 940,65

14 23 Girardi A.
Mastellini S.

IT

IT

A
Porsche 356 pre A
Brescia Corse

2
1955
1,55

2
1955
1,55

910,00
0

1.410,50 1.052,93

15 33 Senna M.
Tosi S.

IT

IT

A
Alfa Romeo Giulietta Sprint

2
1957
1,57

2
1957
1,57

914,00
0

1.434,98 1.077,41

16 34 Pighi G.
Callegari L.

IT

IT

A
Morris Mini Cooper S

5
1968
1,68

5
1968
1,68

927,00
0

1.557,36 1.199,79

17 31 Converso D.
Ameglio F.

IT

IT

A
Lancia Fulvia HF Coupé
Scuderia Padova Autostoriche

5
1967
1,67

5
1967
1,67

992,00
0

1.656,64 1.299,07

18 32 Scapin E.
 Morandi I.

IT

IT

A
Fiat 1100-103TV Trasformabile

2
1955
1,55

2
1955
1,55

1.465,00
0

2.270,75 1.913,18

19 36 Barba G.
Meyer A.

IT

IT

B
Alfa Romeo GT 1300J
MB 70 SD

5
1971
1,71

5
1971
1,71

1.342,00
0

2.294,82 1.937,25

20 30 Bossi D.
Arnoldi D.

IT

IT

A
Jaguar E Type 3,8 OTS
Club Orobico Bergamo Corse

4
1962
1,62

4
1962
1,62

1.453,00
0

2.353,86 1.996,29

21 52 Pressiani M.
Minussi C.

IT

IT
Porsche 356 C
Club Orobico Bergamo Corse

4
1964
1,64

4
1964
1,64

2.187,00
0

3.586,68 3.229,11

22 40 Ciarallo L.
Ciarallo V.

IT

IT
Fiat 124 Spider

5
1970
1,70

5
1970
1,70

2.163,00
0

3.677,10 3.319,53

23 37 Tosi P.
Magalini D.

IT

IT

C
Lancia Aurelia B20
HCC VERONA

2
1953
1,53

2
1953
1,53

2.721,00
0

4.163,13 3.805,56
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24 49 Bordoli E.
Bordoli G.

IT

IT
Alfa Romeo Giulia SS
Club Orobico Bergamo Corse

4
1963
1,63

4
1963
1,63

2.697,00
0

4.396,11 4.038,54

25 45 Gnudi G.
Jannuzzi M.

IT

IT
Porsche 356 Speedster
Registro Italiano Porsche 356

2
1955
1,55

2
1955
1,55

3.489,00
0

5.407,95 5.050,38

26 12 Straub P.
Villiger M.

CH

CH
Maserati
Maserati Club Schweiz

5
1967
1,69

5
1967
1,69

3.416,00
0

5.773,04 5.415,47

27 42 Soffientini F.
Bertuzzi M.

IT

IT
Austin Healey 100

2
1953
1,53

2
1953
1,53

4.135,00
0

6.326,55 5.968,98

28 39 Tourneur V. 
Tourneur M.

F

F
Delahaye 135 S

1
1937
1,38

1
1937
1,38

5.132,00
0

7.082,16 6.724,59

29 43 Astorri M.
Zucchini S.

IT

IT
Alfa Romeo 1900 CSS Zagato

2
1954
1,54

2
1954
1,54

5.291,00
0

8.148,14 7.790,57

30 50 Borga F.
Lubich V.

IT

IT
Triumph TR4

4
1963
1,63

4
1963
1,63

5.677,00
0

9.253,51 8.895,94

31 48 Conci G.
Rossetto L.

IT

IT
Porsche 356 A Supercabrio
Scuderia Trentina Storica

3
1959
1,59

3
1959
1,59

8.118,00
0

12.907,62 12.550,05

32 53 Valli E.
Antichi Giorgetta

IT

IT
Austin Healey 3000 MK III Spider

5
1966
1,66

5
1966
1,66

20.097,00
0

33.361,02 33.003,45
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